
PROVINCIA DI SONDRIO

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE FINANZIARIE
Servizio risorse umane

DETERMINAZIONE N. 781 del 16/08/2021 

OGGETTO: AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI. BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI  
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO PIENO DI "ISTRUTTORE DI -
RETTIVO TECNICO" - CATEGORIA PROFESSIONALE D COMPARTO FUNZIONI LOCALI, DA ASSE -
GNARE AL SETTORE "VIABILITÀ, EDILIZIA SCOLASTICA E PATRIMONIO". 

 
IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
• con propria determinazione n. 542 dell’8 giugno 2021 è stato approvato il bando di concorso pubblico per esami 

per  la  copertura  di  n.  1  posto  a  tempo  indeterminato  pieno  di  “istruttore  direttivo  tecnico”  categoria 
professionale D comparto funzioni locali, da assegnare al settore “Viabilità, edilizia scolastica e patrimonio”;

• il bando è stato pubblicato integralmente all’Albo Pretorio on-line e sul sito Internet della Provincia di Sondrio  
alla sezione concorsi e in “Amministrazione Trasparente” - Bandi di concorso;

• entro il termine previsto dal bando (8 agosto 2021 – 30^ giorno dalla pubblicazione dell’avviso in Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana - 4a serie speciale Concorsi ed Esami, n. 54 del 9 luglio 2021) sono pervenute 
n. 11 domande di partecipazione alla selezione;

ESAMINATE le domande di partecipazione e la documentazione allegata, in relazione alle previsioni del bando ed 
in particolare con riferimento ai requisiti per l’ammissione ed ai motivi di esclusione;

RILEVATO che al termine dell’istruttoria sulle domande è emerso quanto segue:

n. 11 candidati hanno presentato regolare domanda di partecipazione, dalla quale emerge il possesso dei requisiti  
richiesti per l’ammissione; 

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del dispositivo della presente deter-
minazione

1. di approvare l’ammissione e l’esclusione alla selezione in oggetto dei candidati come di seguito elencati:

N. COGNOME E NOME
AMMISSIONE / ESCLUSIO-
NE

1
Bertarini Alessandro

AMMESSO

copia informatica per consultazione



2
Bria Gloria Maura

AMMESSO

3
Filosomi Sabrina

AMMESSO

4
Fortini Sara

AMMESSO

5
Guizzardi Davide

AMMESSO

6
Poggesi Niccolò

AMMESSO

7
Scarì Claudio

AMMESSO

8
Serra Ivan

AMMESSO

9
Stefanini Pierantonio

AMMESSO

10
Vasallucci Nicola

AMMESSO

11
Vitrani Giuseppe

AMMESSO

2. di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio on-line e sul sito internet della Provincia di Sondrio 
alla sezione concorsi e in “Amministrazione Trasparente” - Bandi di Concorso.

Il Dirigente
CINQUINI PIERAMOS

F.to digitalmente

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI SONDRIO
________________________________

Attestazione di Pubblicazione

Determinazione n.   781 del 16/08/2021 

Oggetto:   AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI. BANDO DI CONCORSO 
PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 
INDETERMINATO PIENO DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO" - 
CATEGORIA PROFESSIONALE D COMPARTO FUNZIONI LOCALI, DA 
ASSEGNARE AL SETTORE "VIABILITÀ, EDILIZIA SCOLASTICA E 
PATRIMONIO". . 

Attesto che il presente atto è pubblicato all’Albo Pretorio on-line per 15 gg. consecutivi.

Sondrio,  li 16/08/2021 

Il Responsabile
( CINQUINI PIERAMOS )

f.to digitalmente

copia informatica per consultazione


